ZL Produktblatt Downlights | ed18.9 -
90x90mm
100mm
85
m
m
Ø57mm
100mm

2.0 0.92
2.5 1.2
3.0 1.4
GIZMO FOCUS 1F  |  20° dreh- und schwenkbar
Artikelnummer
ZLED-
Gehäusefarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
620GIF10082082W weiss 2700°K 650 lm 6 W 7 W 26°
620GIF10083082W weiss 3000°K 672 lm 6 W 7 W 26°
620GIF10084082W weiss 4000°K 713 lm 6 W 7 W 26°
620GIF10085082W weiss 5000°K 734 lm 6 W 7 W 26°
Artikelnummer
ZLED-
Gehäusefarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
620GIF17582082W weiss 2700°K 1.300 lm 2 x 6 W 2 x 7 W 26°
620GIF17583082W weiss 3000°K 1.344 lm 2 x 6 W 2 x 7 W 26°
620GIF17584082W weiss 4000°K 1.426 lm 2 x 6 W 2 x 7 W 26°
620GIF17585082W weiss 5000°K 1.468 lm 2 x 6 W 2 x 7 W 26°
Artikelnummer
ZLED-
Gehäusefarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
620GIF24582082W weiss 2700°K 1.950 lm 3 x 6 W 3 x 7 W 26°
620GIF24583082W weiss 3000°K 2.016 lm 3 x 6 W 3 x 7 W 26°
620GIF24584082W weiss 4000°K 2.139 lm 3 x 6 W 3 x 7 W 26°
620GIF24585082W weiss 5000°K 2.202 lm 3 x 6 W 3 x 7 W 26°
IP20
LED
Gizmo Focus 1F
3000K 7W: